Aug ver Libedichen Nrbunvenjammbmig 1, &. 636, 627.
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2221. Martgraf Wlbvedht beftatigt die Stavt Wefenberg, am 27, Auguft 1300,

Nos Albertus, Dei gratia Marchio Brandenburgen(is recognoflcimus pu-
blice per prelentes, quod, poltquam civitas Welenberge cum caltro adjacente ab incly-
tis viris dominis Slavie ad fratrem noftrum felicis memorie et ad nos fimiliter primo
venit, ipfam cum caftro in eodem jure permifimus, quo ante noftra tempora fruebatur.
Datum Ebyrswalde, anno Domini millefimo trecentefimo, [abbatho polt diem [ancti
Bartholomei.

fus Boll's Gejch. des Laudes Stargard 1,342,

2222. Die Markarafen Otto und Gomrad geftatten vemt RNitter Frang von Burd) feine Giiter
in Gneutip mit ven Gittern Ded Domitifts Bubifjin in Burch 3u vertaujdhen,
am 24. Mai 1301,

Nos Otto et Conradus, Dei gracia Brandenburgenfes et de Landes-
berch marchiones, recognolcimus et tenore prefencium pupplice proteftamur, quod
cum nofter miles et vafallus Franciscus dictus de Burch bona fua, que habuit in
villa canonicornm Budicinenfium, dicta Gneutiz, permutauit pro bonis dictorum ca-
nonicorum, que habent in villa militis dicti Burch, nos fepedictis canonicis eorundem
bonorum dicti militis olim exiftentinm et in villa Gneutiz jacencium proprietatem
donauimus in hiis [eriptis, recipientes in noftram proprietatem bona, que dicti canonici
in Burch villa feilicet dicti militis habuerunt, et fure feodali conferimus ea noltro mi-
liti fepe dicto. In huius rei enidens teftimonium figilla noftra prefentibus funt appenfa.
Teltes huius rei funt jlluftris princeps comes Albertus de Anehalt, milites do-
minus Henricus de Damis, nobilis vir, dominus Conradus de Reder et dominus
Renz de Guzk et ali quam plures fide dignj. Datum Templin, anno Domini
M*CCCej®, feria tercia poft feltum pentecoftes, per manum Petri, presbiteri, pleban;
in Gardeleghe, noftre curje notarii, tempore dominj Wedeghonis de Kamenz,
tunc temporis aduocatj.

Jady @, Kifler's Codex diplomaticus Lusatie superioris Banp'l, &. 840,
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2223. RKonig Albredyt befunbet, dap er feinem Sdwiegeriohne, bem Martgrafen Hermanw vou
Lranbenburg, bdie Vogtei itber, vie Stadt Liibed {ibertvagen und bemfelben, eintretenben Falles
Deflen AWittwe und Kindern, bie dovtigen Kaifer- und Reichsaefille auf 14 Sabre, nach Ablauf

ber Deiven ndachiten, itbermiefen Habe, am 3. Dezember 1301, -

Albertus, Dei gracia Romanorum rex femper auguftus, Vniuerfis facri Ro-
mani imperii fidelibus prefentes litteras infpecturis graciam fuam et omne bonum. Ad-
tendentes illuftris Hermanni, marchionis Brandenburgenlis, fili et principis
noftri karillimi, preclara merita et fidei conftanciam incorruptam, quibus multiformiter
adornatur, “fibi ciuitatem noftram et imperii Lubegge gubernandam commilfimus et
tuendam, volentes, vt ipfius cinitatis incole [uper tuicione [ua et neceffitatibus ipfom
interpellantes noftro nomine et intendentes eidem, tamquam nobis et imperio, ad eum
plenum de omnibus fuis factis recurfum habeant et agendis. Preterea collocantes gra-
ciofe pre oculis. grata et vtilia obfequia nobis et mmperio per eundem exhibita et gra-
clora ac vtiliora per ipfum nobis in antea exhibenda,” eidem marchioni redditus noftros
et imperii vninerfos in Lubegge, elapfis duobus annis proximis, in quibus illoftris
Angnes ducilfa Saxonie, Toror et princeps noftra carilima, de noftro indulto
eosdem redditus recipiet, [mis vlibus applicandos ad quatuordecim annos [ublequentes
continue de liberalitate regia duximus cum integritate qualibet largiendos: mandantes
ciuibus nolftris in Lub egge, vt memorato marchioni de predictis redditibus et inribus
vniverfis obediant, vt premittitur, et relpondeant plenarie de eisdem. Adicimus quoque
v, [ predictuom marchionem infra ammos noftri indulti decedere contingeret, illuftris
Anna, marchionifa Brandenburgenfis, ipfius marchionis legittima, noftra filia cariffima,
et liberi eorundem [uccedere debeant in percepcione reddituum predictorum. In cuius
rei teftimonium hane litteram exinde conferibi et maieftatis noftre figillo fecimus com-
munirt.  Datum in Heilprunnen, IIT Non. Decembris, anno Domini millefimo tre-
centefimo primo, indictione XV, regni vero noftri anno quarto.

s bem Libeder Urfanben-Bud, Theil 1, Sei

2224 Marfaraf Hermann forvert die Stadt Libed jur Befdhicdung eimer ju Friedrichdvorf an-

: gefeten Tugesfalet anf. ©. 3. (1302—1304.)

Hermannus, Dei gracia marchio Brandenb(urgen(is) et Lufac(ie) et
dominus de Hinnenberg, Prouidis viris et discretis . . confulibus vniuverfitatique
cuwium in Lubeke bone voluntatis affectum femper purum cum falute. Rogamus
feriofe veltram vninerfitatem, quatenus ad diem, videlicet quintam feriam poft dominicam
Trmitatis proximam, in Frideriketorpp placitandi gracia allignatum aliquos de veltris
cum pleno mandato mittatis, nam id expedit vobis [umme. De eo autem, quod nobis,
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feripfiftis de Chriftoforo, quod veltra dispendia moliri intenderet, noueritis, nos et
patruum noftrum Ot(tonem marchionem nuncium ad regem Dacie, transmilille,
et quicquid per eundem nuncium didicerimus, plenarie vobis fignificabimus. Credimus
tamen, quod de rege iplo Dacie non oporteat vos timere, prefertim cum idem rex
cum fratre fiio nofcitur odiofius difcordare; veltramque promocionem, vbicunque poteri-
mus, fidelius quo poterimus, vtique dirigemus. Datum Saltwedele, in die Penthe-
coftes.

In dorfo: Prouidis viris et honeftis . . confulibus ciuitatis Lubeke vmiuerfis
detur hec. ;

fus bem Labeder Wxfunven-Budy, Theil 11, Seite 152, W

2225. Marfgraf Hevmann bewilligt, vaf Komig Abrecht Heren Johanu von Lidtenberg 1000
Mart Silbers auf Wejthofen und Balborn verjihreiben mbge, am 23. Aypril 1303.

Nos Hermannus, Dei gratia marchio de Brandenburg et dominus de
Hennenberch, publice profitentes, ad vninerforum noticiam cnpimus peruenire, Quod
obligacioni villarum Wefthouén et Baldeburnen cum [uis pertinentijs, per Serenilli-
mum dominum noftrum dominum Albertum Romanorum Regem Illultrem, Nobili
viro Johanni domino de Lychtenberg, Aduocato Prouinciali per Allatiam et [uis
heredibus in mille marcis argenti, prout in litteris ipfius domini noftri Regis apparet,
facte, noftrum confenlum apponimus et affenfum, ipfo domino noftro Rege nos [uper
hoc [nis patentibus litteris requirente, prefentinm teltimonio litterarum noltri figilli Ro-
bore fignatarum, Datum Wetflarie XI. Kal. maij. Anno Domini milleimo Trecente-
fimo Tercio, in die beati Georgij martiris.

Nad vem DOriginal.

'

2220. . Martgraf Hetmann bejtatigt ald Herr in Franfen den Verfauf bed Dorfes Stralsbady
ait Dad Klofter Frawenrode, am 30. April 1303.

Nos Hermannug, dei gracia Marchio Brandenburgen(is et Dominus
in Franken, tenore prefencium recognofcimus et conltare cupimus vniuerfis, quod
villam Stralfbach cum pratis, palcuis, agris, hortis, filvis, cultis et incultis, queflitis
et inquirendis ac omnibys fuis pertinentiis, a nobis in feodo procedentem, 'quam Al-
bertus dictus Hurnine clauftro Sanctimonialinm in Vrowenrode vendidit, ipfis
damus titulo proprietatis perpetuo pollidendam, vendicionem prehabitam favorabiliter
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confirmantes, teftimonio prefentiom litterarnm noftri figilli munimine fignatarom. Datum

et Actam in Smalkalden, Anno Domini millefimo et trecentefimo tercio, in vigilia

Sanctorum Apoftolorum Phillippi et Jacobi. ' %
%.}ﬁ Bedsitein's Mittheilung in deffen Werfe nber Otto von Botenlauben.

2227, SHeinvidh, Fivt von Medlenburg, Befuntet, taf ihm dic Johanniter=Ritter A Mivow
cine Beijtener gur Bejtreitung feince an ven Marfgrafen Hormann abzutragenven Schulden frei-
willig geleiftet halen und befdiigt thuen ihre Stewcrfreiheit, am 3. Apvil 1304,

Hynricus, Dei gratia dominus Magnopolen(is, omnibus Chrifti fidelibus
prefens [criptum vifuris feu audituris falutem in Domino fempiternam. Facta memorie
digna [eriptis commendare dec;evit' antiquitas, ne longinquitate temporis, quod jufte
ac racionabiliter actum dignolcitur, cujusquam oblivione contingat vel temeritate in
dubium revocari. Noverit igitur prefens etas fidelinm et discat felix fuccelfio futuro-
rum, quod prelibati fratres facre domus hofpitalis Jerofolimitani ordinis fancti Johannis
baptifte de Myrowe omnia bona villarnm fen manfornm eorum, videlicet Zyrtowe,
Peceke, Lenft, Vlethe, Repent et Myrowe, cum omni jure, proprietate et liber-
tate, terris cultis vel incultis, lignis, paludibus, aquis, aquarumque decurfibus, molendinis,
piscationibus, pratis et pafeais cum (uis pertinentiis, fub certis terminationibus ficut
jacent, absque precaria ad nos perdnxerunt. Cum autem in magna necellitate debito-
rum ex parte illuftris principis Marchionis Hermanni effemus politi, in [ubfidium
jam dicti fratres ordinis fancti Johannis baptifte de bonis eorum predictis triginta mar-
cas argenti nobis animo benivolo donaverunt, quam donationem argenti nec modo in
prelentt pro jure reputamus, nec unquam nos vel noltri heredes live [uccellores pro
jure reputabimus in futurum, fed pocius pro gracie et beneficii impenfione. Preterea
nos dictoram fratrum confiderantes vitam celibem, bonorum operum frequentiam, or-
dinis fanctitatem, fperantes in animo et corpore apud Denm devotis eoram precihus
falubriter adjuvari, ad landem Dei omnipotentis et beate Marie virginis fanctique Jo-’
hannis baptilte, pro falute anime noftre et uxoris noftre ac progemitorum noltrorum,
necnon fuccellorum damus eisdem fratribus prefentibus et futaris eornm bona fupradicta,
ficut' ad nos ea perduxerunt, per nos et noftros heredes fen fuccellores a denariis mo-
nete et a precaria'in perpetuum libera et exempta. Vt antem omnia predicta a nobis
et noftris [nceelloribus perpetua permaneant et inconvulla, dedimus eisdem fratribus
fupradictis de Myrowe preflentem paginam figilli noftri patrocinio firmiter communitam.
Teltes funt milites noftri dominus Buffo de Dolle, dominus Rodolfus de Wodens-
wegen, dominus Hechardus de Dewize, dominus Hinricus Soneke, dominus
Ficco Mund, Johannes de Plawe advocatus, dominus Hinricus Krowel ad-

Dauptth, I, Lb, VL b
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vocatus, dominus Rodolfus de Dolle, et quam plures alii fide digni. Datum Ly-
chen, anno Domini M°CCC quarto, tertio nonarum Aprilis.
Nus BolPs Gefch. ved Lanbed Stargard I, 384,

2228 sinig Wlbredht benachridhtiat die Stabt LUibeE, dap er die von derfelben jabrlich ju 3ab-
fenden: und bem Marfgrafen Hermann itberwiefenen 300 Marf Silbers, dem Lepteren  in Folge
feiner Auflehnung enfzogen und auf feine Schwejter, dic Herzogin Agned von Sadyfen ibertragen
habe, unb Defiehlt der Stadt bemgemdp, der Herzogin die Sahhung ju leiften,
am 1, Juli 1304.

Albertus; Dei gracia Romanorum rex, (emper auguftus, Prudentibus viris
. . fcabinis, confulibus et vniuerfis ciuibus in Lubek, fidelibus [uis dilectis, graciam
[npam et omne bonum. Quamuis anno preterito illuftri Hermanno marchioni
Brandenburgenf(i, genero noltro, ex dono concellerimus et benenolentia fpeciali,
quod apud vos CCC marcas argenti annis fingulis percipere poffet et deberet, trans
miffis vobis noftris patentibus litteris fuper eo, idem tamen marchio, tam grate bene-
ficencie immemor et ingratus, regi Bohemie, noftrorum et imperii principatuum et jurium
inualori pnblico et illicito, fauore et auxilio fe aftrinxit, nulla ratione preuia contra
nos inique rebellionis cornua erigendo i ipfins mfortunium, [(alutis fue ac fidei detri-
mentum et in n6ftrum ac imperii nocumentum. Cum ergo inuitis gracia non preftetur,
et in contemptores gracie et rebellionis amicos promptum accedere debeat debite in-
dicium vitionis, premilfam gratiam fibi factam prefentibus reuocamus, mhibentes vobis
firmiter noftre gracie (ub obtentu ac precise volentes, ne predicto marchioni de huius-
modi pecunia nobis foluenda refpondeatis ammodo uel eam fibi aliqualiter prelentetis,
fed ad iftam viecem illuftri Agneti; ducille Saxonie, lorori noftre cariffime, dictas
CCC marcas noltro nomine integraliter perfoluatis. Nos enim, gui errorem et rebel-
lionem ipfius cum patientia difimulanimus vigne modo, ipfum ad conuerfionem et pe-
nitentiam expectantes, contra eum amodo npftre potentie brachium taliter extendemus,
Vi, cuius graciam et fanorem contemplit, dignam noftram vltionem fentiat et vindictam.
Datam in Frankenfurd, Kalendis Julij, anno Domini MCCC quarto, regni vero
noltri anni fexto. In cuius rei teltimonium noltra ligilla preflentibus [unt appenfa.

Yug bem Libeder Urhunvenbud) 10, 134,
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2229. Marfgraf Hermann fordert den Math ju Litbed anf, ihm pas fduldige Geld 31t beyallen
vber die Grimbe ber IWeigerung durd)y Gefanbdte, beneir-er ficheres Geleit gawdhren wolle, 3 er-
fennen 3u geben, am 24. November 1304,

H(ermannus) Dei gracia Brandeborgenfis et Lufacie marchio ac do-
minus de Henneberg tutorque Slelic, Honeltis viris et diferetis, econfalibus ac
vmiuerfitati civium in Lubic, falutem ac gracie fue plenum affectum. -~ Noueritis per
prelentes, quod pro pecnnia nobis danda fepius milimus et eciam noftros fideles ad
vos transmifimus pecunia pro eadem, attamen dicta pecunia nobis fuit minime perlo-
luta. Licet nobis pro eadam pecunie fumma non promififtis, tamen dixiltis viua voce,
quod eam terminis debitis perfoluere velletis, inpedimento quolibet procul moto. Vnde
rogamus veltram discrecionem ftudio, quo poffimus, ampliori, quatenus ordinetis, uf
dicta pecunia nobis adhuc integraliter perfoluatur noftri amoris intnitu et fauoris.
It fi aliquid obftaret, quod dictam pecuniam dare nolletis, petimus, ut duos de con-
ciibus veftris ad nos transmittatis, qui nos expediant de fingulis viua voce. Illos an-
tem ciues, quos ad nos transmittitis, in noltre protectionis conductum recipimus ef tu.
telam, quod prefentibus publice profitemur. Datum Sconebeke, anno Domini mille-
fimo trecentefimo quarto, in vigilia fancte Katerine virginis.

Aus pem Ribeder ek - Budy 11, 160,

2230. Margraf Hermann bLefennt, ven ber Stadt Litbed die vom RKonige Albrecht ihm itber-
wiefene Reichafteuer fitr bag Jabr 1504 mit 600 BF. empfangen 3u hHaben,
am 7. Sanuar 1305.

Nos Hermannus, Dei gracia Brandenburgenfis et Lufacie marchio
ac dominus de Henneberg, Recognofcimus publice per prelentes, quod honeft
viri et providi, ciues in Lubik, de cenfu per ferenifimum dominum Albertam, Ro-
manorum regem, nobis alfignato fexcenta talenta lubicenfium denarioram de anno
Domini millefimo trecentefimo quarto integraliter et intoto perfolerunt. Ideo dictos
cines a dictis lexcentis talentis dicti anni omnino dimittimus Lberos et folutos, quod in
hiis feriptis profitemur. In euius rei teltimonium prelens dedimus feriptum, figilli noftri
munimine communitum. Datum Cedenic, anno Domini millefimo trecentefimo quinto,
m craftino Epyphanie Domini.

Mus bem Yabeder Uek, - Budh 11, 164.
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2231. Marfgraf Hermann befennt, die Tfingften fdllig gewefenc Reicdhdftencr mit 600 Mart TF.
empfangen u haben, am 30. September 1305,

Nos Hermannus, Dei gracia Brandenburgenfis et Lufacie marchio ot
dominus de Henneberg, Recognofcimus et tenore prefencium publice profitemur,
quod honeftos viros et discretos, ciues in Lubbik, in fexcentis talentis lubicenfium de-
nariorum, que in fefto Pentechoftis. proximo preterito debuilsent perfolmfle, penitus, di-
mittimus liberos et folatos. Datum Brunnébe, anno Domini millefimo trecentefimo
quinto, in craftino [ancti Michuelis. !

Nud vem Libeder ek = Buehy, Theil 11, E. 167

2231. Die Marfgrafen Otto 1nd Woltemar Defidtigan tem Klofter Bufow feine Srengen in ber
Gegend ved Bufow'jdhen Seed wud der Dirfer Eventin und Repeow 2.,
am 22, Mdzry 1300.

In nomine domini Amen. OttoetWoldemarus, Brandenburgenfes, Lu-
fatie et Landesbergh marchiones, vniuerfis Crifti fidelibus prefens feriptam viluris
notitiam fubferiptorum. Actiones, quas mundos ordinat, lepe delet fuccelfus temporum,
nifi muniantur firmo karaktere literarum. Ea propter ad vniuerfornm notitiam tenore pre-
[entivm publice volumus peruenire, quod omnem libertatem fratribus in cenobio Bn-
kowe Deo famulantibus per ftrennuos milites videlicet Johannem de Stetz et filios
Nicolai dé'Hakenbeke fuper- diftinctionibus terminorum intra Jewenthin et Re-
pekowe cum ommibus fuis attinentiis et vtilitatibus traditam, feilicet quam in terris,
fluis, aquis, pratis, pafcuis, pilcationibus laborando arte qualibet fratres ejuldem ce-
nobii aut eornm homines tempore poft. futuro potuerint absque terginerfatione aliqua
exercere gratam perpetuo tenere volumus atque ratam. Sunt autem hujusmodi diftin-
ctiones fecundum fitum locornm infra feriptorum hoe ordine fituate. Primo et principa-
liter incipientes a Priftan Brunne et ulgue ad riuulum tendendo, qui Swirnife
nuncupatur. Deinde ad alinm locum fiue rinulum, cui nomen est Wolowaltrugo,
abinde tendentes ad montem, qui.vocatur Jaswineke, deinde ad alium montem, qui
dicitnr  Jaltremowagora fine Hauekesberch, abinde tendentes ad locum, qui
vocatur Bolefowe, deinde ad riuum fine ad antiquum pontem in locum, qui dicitur
Grabowafltrugho, abinde ad alitm riuum qui vocatur Polnitz, predictos fratres
in hac libertate eisdem tradita ob [pecialem favorem quo iplos profequimur confouere
volumus fauorabiliter. Ne autem fuper hoc dubium cuiquam impofterum valeat fubo-
riri, prefens feriptum dedimus noftrorum figillornm appenfionibus roboratum. Cujus
rei teftes funt noftri fideles videlicet Conradus de Redere, Ludolfus et Haflo
de Wedele, Nicolaus de Buch noftre curie dapifer et Ebertus Romele milites
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et alii quam plures fidedigni. Actum et datum in Werbelino, anno domini millefimo
trecentefimo fexto, in craltino fancti Benedicti Epifcopi et confefloris, per manum Ewerth
noftre curie Capellani et notarii.

fug ver pon Dreegerfhen Sammling.

2233. Tie Marfarafen Otto und Woltemar genehmigen ven Taufedh ted vem Domftifte Bubiffin
gebbvigen Guted Daljhwis mit vem Guie Stewip, am 19. Apvil 1506.

Nos Otto et Woldemarus, dei gracia Brandeburgenfes, Lufatie et de
Landisberg marchiones, recognofcimus et ad univerforum noticiam tenore prefen-
cium publice nolumus peruenire, gquod permutacionem prouentuum inter honorabiles
uiros dominos Bvdilfinenfis ecclefie canonicos, parte ex vna, et Friderievm
de Lewenwald, parte ex altera racionabiliter factam, gratam habere t_lolumus atque
ratam, et nos qvidem prouentus, qvos idem Fridericus in ulla Stewitz dicta a
nobis in fevdo tenuit, eisdem dominis canonicis conferimus et donamus iufto proprie-
tatis titulo perpetuis temporibus poflidendos. E contra nero prouentus, gvos jam dicti
domini canonici habuerunt in omni juris integritate in nilla Mallchwitz predicto Fri-
derico conferimus iure feudalj perpetuo polfidendos. In cuins rei teltimoninm preflen-
tes literas fecimus figillari. Actum et datum Budiflin, anno domini MCCC'VI®, in
fecunda feria polt dominicam, in qua cantatur milericordia dominj.

Madh @. Kofler's Codex diplomalicus Lusatiae superioris, Band 1, €. 344.

2234. Burdhard und BVardpard, Gebrider Wolf, {dHenfen der Sohannictivdhe zu Lichow einige
Gctreidepddhte aud dem bortigen Miihlwerke gum Unterhalre einer inmmer Lrennenden Lampe, unter
Beftdtigung ded Grafen Heinvich von Lhidow, am 21, Juli 1306.

In nomine Domini Amen. Ad perennem rei memoriam nos Borchardus et
Borchardus, fratres, dicti Lupi, univerfis tenore prefentinm publice fatemur, quod ut
eo celebrius atque deuotins eterno [erniatur autori, ad perpetuam ante altare corporis
Chrilti habendam lucem, undecim modios fliginis in molendino, ante valuam que dici-
tur Drenenesdor fito, nobis in eodem competentes, alfignanimus ac vendidimus ad hu-
jusmodi luminare comparandum cum omni jure, quo nobis competebant perpetuis tem-
poribus poffidendos. In cnjus rei teltimonium figillo nobilis viri Domini noftri Hin-
rici Comitis de Luchoue, cum proprio careamus, utimur, in premiffis. Nos quoque
Hinricus, Dei gratia Comes in Luchow prefatus, prefenti [erie ad uniuerforum no- -
titlam cupimus deuenire, quot ut honor amplior et gloria ad laudem corporis Chrifti
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toto euo impendantur Domino Jefun Crilto, dictornm undecim modiorum proprietatem
nobis competentem libera donatione donaunimus et prelentibus donamus ad dietnm lo-
minare comparandum ante altare corporis Chrifti in ecclefia Luchowe omni jure, quo
conuenit in perpefuum retinendam pro remedio anime noftre ac parentum nofltrorum,
et ut mobis ex eo lux perpetua comparetur poft curricula hujus vite. Predictum vero
luminare fiue lampas per eos procurabitur et comparabitur, qui Bafilice S. Johannis
in Luchowe preefle pro quolibet anno deputantur. Ne igitur hoc factum nofltrum
tam [alubre tamque pium calumnie notam incwrrat et ut malignantibus aditus preclu-
datur, prefentem paginam in robur ufrmlque facti tam dictorum fratrum quam noftri
figilli munimine fecimus communiri. Hujus facti teftes fant Hinricus et Vlricus
dicti Zabel, Hinricus Clitfing, Albertus M agnus, milites et complures alii [atis
digni. Actum et datum in Luchowe, anmo Domini millefimo trecentefimo VI°., in vi-
gilia S. Marie Magdalene.

Gerden'e Berm, ABYH. 111, 2638,

2235, Markgraf Hermann befennt dic ju Pingjen fillig gewefene Reidsftencr mit 600 L.
von Litbed empfangen zu haben, am 25. Suli 1306.

Nos Hermannus, Dei gracia Brandenburgenfis ac Lulacie marchio
et dominus de Hennenberg, Recognolcimus et tenore prefentium pubblice prote-
ftamur, quod honeftos viros . . confules ac burgenfes vniuerfos ciuitatis Lubicenfis
de fexcentis talentis denariornm lubicenfis monete nobis ex parte [lereniffimi domini
noltri Al(berti) Romanorum regis hoc anno in fefto Pentekoftes dandis dimitti-
mus omnino liberos et f(olutos. In cuius facti eunidens teftimonium figillum noftrum ™

prelentibus elt appenfum. Datum anno Domini millefimo trecentefimo fexto. jn die
beati Jacobi apoftoli. '

Aus bem Labeder Wehmben-Bud), Theil 11, &. 178,

2236. Die Marfarafen Otto und Wolbemar nehmen das flojter Bufow i ifren deu;&,
am 11. November 1306.

In nomine domini amen. Actiones quas mundus ordinat, (epe delet fuccellus

temporum, nili firmo teftimonio ac literarum karactere folidentur. Ea propter nos
Otto et Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenfles, Lufatie et Landes-
bergh Marchiones, recognoscimus et ad notitiam yniuerforum Crifti fidelinm denote
deducimus cum prefenti, quod ob renerentiam Dei ef gloriofe genitricis [ue, propter
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lalutem animarum noltrarum et progenitornm fanctos viros abbatem et conuentim
clauftri Bucowe ordinis Ciltercienlis fub noftra protectione recepimus et tutela; volen-
tes eosdem ac ipforum bona contra omnes ipfos indebite granantes defen(are, fingulis
nolftris valallis precipientes aut officialibus, ut eosdem ae dicta ipforam bona in aliquo
de cetero non impediant feu pertarbent. Tn cujus rei enidentiam prefentes literas do-
nauimus noltrorum figillorum muniminibus confignatas, adhibitis teltibus idoneis noftris
fidelibus: Ludolfo leniore de Wedele, Conrado de Redere, Hinrico de
Stegelitz, Nicolao de Buch noltre curie dapifero, Eberto Romrele militibus et
quam pluribus aliis fidedignis. Actum et datum in Werbelino, amo domini mille-
fimo trecentefimo [exto, in die beate Martini Epifcopi.

Nus ver vou Dreger’jihen Sonmiingg, Manuferivt

2237, Mmtgraf Hermann befennt, bie zu bevorjtehenven Pfingfen fdllige Reidsitener von
600 Bf. aug Ciibed empfangen su haben, am 13, Mdry 1307.

* Nos Hermannus, Dei gracia Brandeburgen(is et Lufacie marchio et

dominus de Heuncbcrg, Recognolcimus tenore prefencium publice proteftantes,

quod honeftos viros et prouidos, conlules ciuitatis Lubuscen(is vniuerfos nane con-
[titutos et de cetero [tatuendos, a fexcentis talentis lubicenfinm denariorum, nobis dan
dis i fefto Penthecofltes proxime affuturo, quam quidem fummam ex parte imperii ol
ligimus et habere debemus ibidem, dimittimus penitus liberos et folatos. In euius rei
teltimonium prefens dedimus [criptum figilli noftri munimine communitum. Datum Fre-
derichkeltorp, anno Domini millefimo trecentefimo [eptimo, feria quarta poft domi-
nicam, qua cantatur Judica me Deus.